

MAPA DE PREÇO											
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. FERNANDES COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI CNPJ: 27.306.636/001-12		BREVES MIDIA CNPJ:29.761.324/0001-24		A. DE J. FREITAS REIS - ME CNPJ:13.133.557/0001-42		MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	CARIMBO AUTOENTINTADOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, PERSONALIZADO, PEQUENO, ÁREA DA BASE 14x38 mm	UNIDADE	510	R\$ 40,00	R\$ 20.400,00	R\$ 35,00	R\$ 17.850,00	R\$ 35,00	R\$ 17.850,00	R\$ 36,67	R\$ 18.701,70
2	CARIMBO AUTOENTINTADOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, PERSONALIZADO, MÉDIO, ÁREA DA BASE 22x59 mm	UNIDADE	460	R\$ 50,00	R\$ 23.000,00	R\$ 45,00	R\$ 20.700,00	R\$ 45,00	R\$ 20.700,00	R\$ 46,67	R\$ 21.468,20
3	CARIMBO AUTOENTINTADOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, PERSONALIZADO, GRANDE, ÁREA DA BASE 40x60 mm	UNIDADE	400	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00	R\$ 68,33	R\$ 27.332,00
4	CARTÃO DA MULHER, EM PAPEL VERGÊ BRANCO, COM DIMENSÕES: 210x297	DEZENA	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	R\$ 32,50	R\$ 16.250,00
5	CARTÃO DE DIETAS, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	5800	R\$ 0,30	R\$ 1.740,00	R\$ 0,25	R\$ 1.450,00	R\$ 0,25	R\$ 1.450,00	R\$ 0,27	R\$ 1.566,00
6	CARTÃO DE GESTANTE, EM PAPEL VERGÊ BRANCO, COM DIMENSÕES: 210x297cm	CENTO	250	R\$ 305,00	R\$ 76.250,00	R\$ 300,00	R\$ 75.000,00	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00	R\$ 302,50	R\$ 75.625,00
7	CARTEIRA DE APRAZAMENTO DO DIABÉTICO, EM PAPEL VERGÊ COM DIMENSÕES: 210x297cm	CENTO	380	R\$ 305,00	R\$ 115.900,00	R\$ 300,00	R\$ 114.000,00	R\$ 40,00	R\$ 15.200,00	R\$ 302,50	R\$ 114.950,00
8	CARTEIRA DE APRAZAMENTO DO HIPERTENSO, EM PAPEL VERGÊ COM DIMENSÕES: 210x297cm	CENTO	440	R\$ 305,00	R\$ 134.200,00	R\$ 300,00	R\$ 132.000,00	R\$ 40,00	R\$ 17.600,00	R\$ 302,50	R\$ 133.100,00
9	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (FEM.), EM PAPEL SUFITE, COM DIMENSÕES: 21x30cm	MILHEIRO	30	R\$ 255,00	R\$ 7.650,00	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	R\$ 218,33	R\$ 6.549,90
10	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MAS.) EM PAPEL SUFITE, COM DIMENSÕES: 21x30cm	MILHEIRO	30	R\$ 255,00	R\$ 7.650,00	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	R\$ 218,33	R\$ 6.549,90
11	CARTEIRA DO PCCU, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	CENTO	120	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00	R\$ 26,67	R\$ 3.200,40
12	CONFECÇÃO DE ADESIVO IMPRESSO, ESPECIFICAÇÃO: PERFURADO	METRO	1124	R\$ 75,00	R\$ 84.300,00	R\$ 70,00	R\$ 78.680,00	R\$ 60,00	R\$ 67.440,00	R\$ 68,33	R\$ 76.802,92
13	CONFECÇÃO DE ADESIVO LEITOSO, BLOQUEADO E TRANSPARENTE	METRO	1044	R\$ 65,00	R\$ 67.860,00	R\$ 60,00	R\$ 62.640,00	R\$ 50,00	R\$ 52.200,00	R\$ 58,33	R\$ 60.896,52
14	CONFECÇÃO DE BANNER	METRO	920	R\$ 75,00	R\$ 69.000,00	R\$ 70,00	R\$ 64.400,00	R\$ 70,00	R\$ 64.400,00	R\$ 71,67	R\$ 65.936,40
15	CONFECÇÃO DE BANNER, EM LONA EXTERNA/INTERNA, REBITE	METRO	735	R\$ 75,00	R\$ 55.125,00	R\$ 70,00	R\$ 51.450,00	R\$ 60,00	R\$ 44.100,00	R\$ 68,33	R\$ 50.222,55
16	CONFECÇÃO DE BANNER, EM LONA EXTERNA/INTERNA/LHOES, BASTÃO	METRO	780	R\$ 75,00	R\$ 58.500,00	R\$ 70,00	R\$ 54.600,00	R\$ 70,00	R\$ 54.600,00	R\$ 71,67	R\$ 55.902,60
17	CONFECÇÃO DE CAPA DE PREPROCESSO EM PAPEL 40kg, COM LOGOTIPO. TAM. 32X22,5cm	UNIDADE	2700	R\$ 15,00	R\$ 40.500,00	R\$ 5,00	R\$ 13.500,00	R\$ 1,00	R\$ 2.700,00	R\$ 15,00	R\$ 40.500,00
18	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA EM PAPEL COCHÊ 170g. TAM: 9x5cm	CENTO	70	R\$ 35,00	R\$ 2.450,00	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	R\$ 31,67	R\$ 2.216,90
19	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA EM PAPEL VERGÊ 180g. TAM: 9x5cm	CENTO	64	R\$ 45,00	R\$ 2.880,00	R\$ 40,00	R\$ 2.560,00	R\$ 30,00	R\$ 1.920,00	R\$ 38,33	R\$ 2.453,12
20	CONFECÇÃO DE CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 115g. TAM: 31X46cm	MILHEIRO	44	R\$ 435,00	R\$ 19.140,00	R\$ 427,00	R\$ 18.788,00	R\$ 675,00	R\$ 29.700,00	R\$ 512,33	R\$ 22.542,52
21	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL AP 180G, TAM: 29,7X21CM2	CENTO	135	R\$ 305,00	R\$ 41.175,00	R\$ 300,00	R\$ 40.500,00	R\$ 100,00	R\$ 13.500,00	R\$ 302,50	R\$ 40.837,50
22	CONFECÇÃO DE CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 170G. TAM: 10X15cm	CENTO	145	R\$ 205,00	R\$ 29.725,00	R\$ 200,00	R\$ 29.000,00	R\$ 150,00	R\$ 21.750,00	R\$ 185,00	R\$ 26.825,00
23	CONFECÇÃO DE CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 220G. TAM: 15X21cm	CENTO	224	R\$ 255,00	R\$ 57.120,00	R\$ 250,00	R\$ 56.000,00	R\$ 200,00	R\$ 44.800,00	R\$ 235,00	R\$ 52.640,00
24	CONFECÇÃO DE CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 300G. TAM: 21X29,7cm	CENTO	134	R\$ 305,00	R\$ 40.870,00	R\$ 300,00	R\$ 40.200,00	R\$ 400,00	R\$ 53.600,00	R\$ 335,00	R\$ 44.890,00
25	CONFECÇÃO DE CRACHÁ EM PAPEL AP 180g, TAMANHO 15x11cm	DEZENA	455	R\$ 25,00	R\$ 11.375,00	R\$ 20,00	R\$ 9.100,00	R\$ 10,00	R\$ 4.550,00	R\$ 18,33	R\$ 8.340,15
26	CONFECÇÃO DE CRACHÁ, EM PVC RÍGIDO, TAMANHO 8,6 x 5,5cm	DEZENA	436	R\$ 405,00	R\$ 176.580,00	R\$ 400,00	R\$ 174.400,00	R\$ 100,00	R\$ 43.600,00	R\$ 402,50	R\$ 175.490,00
27	CONFECÇÃO DE ENVELOPE EM PAPEL AP 200G, TAMANHO:22X32CM2, TIMBRADO	DEZENA	455	R\$ 20,00	R\$ 9.100,00	R\$ 15,00	R\$ 6.825,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,67	R\$ 5.309,85
28	CONFECÇÃO DE ENVELOPE EM PAPEL AP 200G, TAMANHO:24X34CM, TIMBRADO	DEZENA	455	R\$ 25,00	R\$ 11.375,00	R\$ 20,00	R\$ 9.100,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 15,00	R\$ 6.825,00
29	CONFECÇÃO DE FAIXA	METRO	1385	R\$ 65,00	R\$ 90.025,00	R\$ 60,00	R\$ 83.100,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 41,67	R\$ 57.712,95
30	CONFECÇÃO DE FOLDERS EM PAPEL AP 180G, COM 3 DOBRAS (CAPA: 21,6 x 10,3cm, CONTRA CAPA: 21,6 x 10cm, INTERNA: 21,6 x 10cm)	MILHEIRO	82	R\$ 810,00	R\$ 66.420,00	R\$ 800,00	R\$ 65.600,00	R\$ 480,00	R\$ 39.360,00	R\$ 805,00	R\$ 66.010,00
31	CONFECÇÃO DE FOLDERS EM PAPEL COUCHÊ 115G, COM 3 DOBRAS (CAPA: 21,6 x 10,3cm, CONTRA CAPA: 21,6 x 10cm, INTERNA: 21,6 x 10cm)	MILHEIRO	83	R\$ 710,00	R\$ 58.930,00	R\$ 700,00	R\$ 58.100,00	R\$ 480,00	R\$ 39.840,00	R\$ 705,00	R\$ 58.515,00
32	CONFECÇÃO DE LIVRETOS, TAM15X21 CM, COM MIOLO EM PAPEL AP 75G, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 250G	CENTO	75	R\$ 510,00	R\$ 38.250,00	R\$ 500,00	R\$ 37.500,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 336,67	R\$ 25.250,25
33	CONFECÇÃO DE LOGOMARCAS	UNIDADE	213	R\$ 55,00	R\$ 11.715,00	R\$ 50,00	R\$ 10.650,00	R\$ 50,00	R\$ 10.650,00	R\$ 51,67	R\$ 11.005,71
34	CONFECÇÃO DE LONA INTERNA/EXTERNA, COM ACABAMENTO DE ILHOS, ARREBITE OU VARETA	METRO	789	R\$ 85,00	R\$ 67.065,00	R\$ 80,00	R\$ 63.120,00	R\$ 60,00	R\$ 47.340,00	R\$ 75,00	R\$ 59.175,00
35	CONFECÇÃO DE OUTDOOR 3X9m²	UNID	271	R\$ 410,00	R\$ 111.110,00	R\$ 400,00	R\$ 108.400,00	R\$ 300,00	R\$ 81.300,00	R\$ 370,00	R\$ 100.270,00
36	CONFECÇÃO DE OUTDOOR EM PAPEL ADESIVO TAM: 9X3 m²	UNIDADE	250	R\$ 1.650,00	R\$ 412.500,00	R\$ 1.620,00	R\$ 405.000,00	R\$ 1.350,00	R\$ 337.500,00	R\$ 1.540,00	R\$ 385.000,00
37	CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL AP 75G TAM: 10X15 m²	CENTO	140	R\$ 50,00	R\$ 7.000,00	R\$ 45,00	R\$ 6.300,00	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00
38	CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 115G TAM: 10X15cm	CENTO	118	R\$ 50,00	R\$ 5.900,00	R\$ 45,00	R\$ 5.310,00	R\$ 25,00	R\$ 2.950,00	R\$ 40,00	R\$ 4.720,00
39	CONFECÇÃO DE PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ 90G. TAM:10X15cm	CENTO	153	R\$ 50,00	R\$ 7.650,00	R\$ 45,00	R\$ 6.885,00	R\$ 25,00	R\$ 3.825,00	R\$ 40,00	R\$ 6.120,00
40	DADOS OBRIGATORIOS, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	R\$ 0,27	R\$ 270,00	R\$ 0,25	R\$ 250,00	R\$ 0,34	R\$ 340,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. FERNANDES COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI CNPJ: 27.306.636/001-12		BREVES MIDIA CNPJ:29.761.324/0001-24		A. DE J. FREITAS REIS - ME CNPJ:13.133.557/0001-42		MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
41	FICHA DE 1ª CONSULTA DO PRÉ NATAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES 21x29,7cm	CENTO	180	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00	R\$ 25,00	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 45,00	R\$ 27,50	R\$ 4.950,00
42	FICHA DE ATENDIMENTO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21,59x34,29cm	CENTO	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00	R\$ 0,25	R\$ 5,00	R\$ 27,50	R\$ 550,00
43	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	30000	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
44	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	32000	R\$ 0,30	R\$ 9.600,00	R\$ 0,25	R\$ 8.000,00	R\$ 0,25	R\$ 8.000,00	R\$ 0,27	R\$ 8.640,00
45	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00
46	FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21,59x34,29cm	UNIDADE	25000	R\$ 0,30	R\$ 7.500,00	R\$ 0,25	R\$ 6.250,00	R\$ 0,25	R\$ 6.250,00	R\$ 0,27	R\$ 6.750,00
47	FICHA DE CADASTRO DO SAC, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	15000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	R\$ 0,27	R\$ 4.050,00
48	FICHA DE CONSULTA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	30000	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
49	FICHA DE DENÚNCIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	10000	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00	R\$ 0,27	R\$ 2.700,00
50	FICHA DE ENCAMINHAMENTO SOCIAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00
51	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	40000	R\$ 0,30	R\$ 12.000,00	R\$ 0,25	R\$ 10.000,00	R\$ 0,25	R\$ 10.000,00	R\$ 0,27	R\$ 10.800,00
52	FICHA DE EVOLUÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	18000	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,27	R\$ 4.860,00
53	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	30000	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
54	FICHA DE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	26000	R\$ 0,30	R\$ 7.800,00	R\$ 0,25	R\$ 6.500,00	R\$ 0,25	R\$ 6.500,00	R\$ 0,27	R\$ 7.020,00
55	FICHA DE NOTIFICAÇÃO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	35000	R\$ 0,30	R\$ 10.500,00	R\$ 0,25	R\$ 8.750,00	R\$ 0,25	R\$ 8.750,00	R\$ 0,27	R\$ 9.450,00
56	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ANIMAL PEÇONHENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00
57	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TÉTANO ACIDENTAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	1200	R\$ 0,30	R\$ 360,00	R\$ 0,25	R\$ 300,00	R\$ 0,25	R\$ 300,00	R\$ 0,27	R\$ 324,00
58	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTIRRABICO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	15000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	R\$ 0,27	R\$ 4.050,00
59	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE COQUELUCHE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00	R\$ 0,27	R\$ 1.350,00
60	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	24000	R\$ 0,30	R\$ 7.200,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,27	R\$ 6.480,00
61	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	1500	R\$ 0,30	R\$ 450,00	R\$ 0,25	R\$ 375,00	R\$ 0,25	R\$ 375,00	R\$ 0,27	R\$ 405,00
62	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE FEBRE TIFÓIDE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,27	R\$ 810,00
63	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE HEPATITE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	24000	R\$ 0,30	R\$ 7.200,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,27	R\$ 6.480,00
64	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE LEISHMANIOSE T. AMERICANA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
65	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE LEISHMANIOSE VISCERAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
66	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE LEPTOSPIROSE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,27	R\$ 810,00
67	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MENINGITE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00
68	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS CONGÊNITA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00
69	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
70	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TÉTANO NEONATAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	1600	R\$ 0,30	R\$ 480,00	R\$ 0,25	R\$ 400,00	R\$ 0,25	R\$ 400,00	R\$ 0,27	R\$ 432,00
71	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOENÇA DE CHAGAS AGUDA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	16000	R\$ 0,30	R\$ 4.800,00	R\$ 0,25	R\$ 4.000,00	R\$ 0,25	R\$ 4.000,00	R\$ 0,27	R\$ 4.320,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. FERNANDES COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI CNPJ: 27.306.636/001-12		BREVES MIDIA CNPJ:29.761.324/0001-24		A. DE J. FREITAS REIS - ME CNPJ:13.133.557/0001-42		MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
72	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DST, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00
73	FICHA DE PORTA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	20000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
74	FICHA DE PROCIMENTO URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	195000	R\$ 0,30	R\$ 58.500,00	R\$ 0,25	R\$ 48.750,00	R\$ 0,25	R\$ 48.750,00	R\$ 0,27	R\$ 52.650,00
75	FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,27	R\$ 810,00
76	FICHA DE PRONTUÁRIO E CONTINUAÇÃO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00
77	FICHA DE REFERÊNCIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	20000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
78	FICHA DE REGISTRO DEO VACINADO (RURAL), EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	22000	R\$ 0,30	R\$ 6.600,00	R\$ 0,25	R\$ 5.500,00	R\$ 0,25	R\$ 5.500,00	R\$ 0,27	R\$ 5.940,00
79	FICHA DE REGISTRO DEO VACINADO (URBANO), EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	22000	R\$ 0,30	R\$ 6.600,00	R\$ 0,25	R\$ 5.500,00	R\$ 0,25	R\$ 5.500,00	R\$ 0,27	R\$ 5.940,00
80	FICHA DE REQUERIMENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
81	FICHA DE SURTO DE DTA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	1200	R\$ 0,30	R\$ 360,00	R\$ 0,25	R\$ 300,00	R\$ 0,25	R\$ 300,00	R\$ 0,27	R\$ 324,00
82	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	80000	R\$ 0,30	R\$ 24.000,00	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00	R\$ 0,27	R\$ 21.600,00
83	FICHA PARA LANCHE DO PACIENTE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	6000	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
84	FOLDER INFORMATIVO TFD, EM PAPEL TABLOIDE, COM DIMENSÕES: 27,94x42,18cm	UNIDADE	40000	R\$ 0,30	R\$ 12.000,00	R\$ 0,25	R\$ 10.000,00	R\$ 0,25	R\$ 10.000,00	R\$ 0,27	R\$ 10.800,00
85	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	18000	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,27	R\$ 4.860,00
86	FORMULÁRIO DE ANAMNESE OBSTÉTRICA (FRENTE E VERSO), EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	14800	R\$ 0,30	R\$ 4.440,00	R\$ 0,25	R\$ 3.700,00	R\$ 0,25	R\$ 3.700,00	R\$ 0,27	R\$ 3.996,00
87	FORMULÁRIO DE ANMNESE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	14800	R\$ 0,30	R\$ 4.440,00	R\$ 0,25	R\$ 3.700,00	R\$ 0,25	R\$ 3.700,00	R\$ 0,27	R\$ 3.996,00
88	FORMULÁRIO DE ATESTADO MÉDICO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	30000	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
89	FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO DO GRAU DE INCAPACIDADE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,25	R\$ 750,00	R\$ 0,27	R\$ 810,00
90	FORMULARIO DE BPA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	45000	R\$ 0,30	R\$ 13.500,00	R\$ 0,25	R\$ 11.250,00	R\$ 0,25	R\$ 11.250,00	R\$ 0,27	R\$ 12.150,00
91	FORMULARIO DE CADASTRO DOMICILIAR, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	42000	R\$ 0,30	R\$ 12.600,00	R\$ 0,25	R\$ 10.500,00	R\$ 0,25	R\$ 10.500,00	R\$ 0,27	R\$ 11.340,00
92	FORMULARIO DE CADASTRO INDIVIDUAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	24000	R\$ 0,30	R\$ 7.200,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,27	R\$ 6.480,00
93	FORMULARIO DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	18000	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,27	R\$ 4.860,00
94	FORMULARIO DE DECLARAÇÃO PARA CARTÓRIO DE NASCIDO VIVO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	18000	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,27	R\$ 4.860,00
95	FORMULÁRIO DE EXAME CITOPATOLIGO - COLO DO ÚTERO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	20000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
96	FORMULARIO DE LAUDO TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	18000	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,27	R\$ 4.860,00
97	FORMULÁRIO DE MAMOGRAFIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00
98	FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	3600	R\$ 0,30	R\$ 1.080,00	R\$ 0,25	R\$ 900,00	R\$ 0,25	R\$ 900,00	R\$ 0,27	R\$ 972,00
99	FORMULÁRIO DE PRONTUÁRIO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	36000	R\$ 0,30	R\$ 10.800,00	R\$ 0,25	R\$ 9.000,00	R\$ 0,25	R\$ 9.000,00	R\$ 0,27	R\$ 9.720,00
100	FORMULÁRIO DE RECEITUÁRIO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	80000	R\$ 0,30	R\$ 24.000,00	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00	R\$ 0,27	R\$ 21.600,00
101	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE EXAME, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	60000	R\$ 0,30	R\$ 18.000,00	R\$ 0,25	R\$ 15.000,00	R\$ 0,25	R\$ 15.000,00	R\$ 0,27	R\$ 16.200,00
102	FORMULÁRIO DO SIVEP, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	80000	R\$ 0,30	R\$ 24.000,00	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00	R\$ 0,25	R\$ 20.000,00	R\$ 0,27	R\$ 21.600,00
103	FORMULÁRIO MOVIMENTO DIÁRIO IMUNOBIOLOGICO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	8000	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,27	R\$ 2.160,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V. FERNANDES COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI CNPJ: 27.306.636/001-12		BREVES MIDIA CNPJ:29.761.324/0001-24		A. DE J. FREITAS REIS - ME CNPJ:13.133.557/0001-42		MÉDIA VALOR UNITÁRIO	MÉDIA VALOR TOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
104	FORMULÁRIO P/ CONTROLE DE BCF, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	3600	R\$ 0,30	R\$ 1.080,00	R\$ 0,25	R\$ 900,00	R\$ 0,25	R\$ 900,00	R\$ 0,27	R\$ 972,00
105	FORMULÁRIO P/ CONTROLE DE SINAIS VITAIS/UNIDADES NDE INTERNAÇÃO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00
106	FORMULÁRIO P/ DADOS DO RN (FRENTE/VERSO), EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	18000	R\$ 1,00	R\$ 18.000,00	R\$ 0,50	R\$ 9.000,00	R\$ 0,40	R\$ 7.200,00	R\$ 0,45	R\$ 8.100,00
107	FORMULÁRIO P/ EVOLUÇÃO DO PACIENTE, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	30000	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,25	R\$ 7.500,00	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
108	FORMULÁRIO P/ LAUDO PARA AUTORIZAÇÃO / SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	36000	R\$ 0,30	R\$ 10.800,00	R\$ 0,25	R\$ 9.000,00	R\$ 0,25	R\$ 9.000,00	R\$ 0,27	R\$ 9.720,00
109	FORMULÁRIO P/ LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR-AIH, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	26000	R\$ 0,30	R\$ 7.800,00	R\$ 0,25	R\$ 6.500,00	R\$ 0,25	R\$ 6.500,00	R\$ 0,27	R\$ 7.020,00
110	FORMULÁRIO P/ PRESCRIÇÃO MÉDICA, CARBONADO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	18000	R\$ 0,30	R\$ 5.400,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 4.500,00	R\$ 0,27	R\$ 4.860,00
111	FORMULÁRIO P/ RECEITUÁRIO CARBONADO, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00
112	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	24000	R\$ 0,30	R\$ 7.200,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,25	R\$ 6.000,00	R\$ 0,27	R\$ 6.480,00
113	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 28CM X 09cm	UNIDADE	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 12,00	R\$ 720,00	R\$ 5,00	R\$ 300,00	R\$ 15,00	R\$ 900,00
114	PLACA EM INOX, COM ESTOJO EM VELUDO. TAM: DE 15x15cm	UNIDADE	71	R\$ 30,00	R\$ 2.130,00	R\$ 25,00	R\$ 1.775,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 18,33	R\$ 1.301,43
115	PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO, LEGENDAS EM BAIXO RELEVO, TAM: 60x50cm	UNIDADE	181	R\$ 530,00	R\$ 95.930,00	R\$ 525,00	R\$ 95.025,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 351,67	R\$ 63.652,27
116	PRESCRIÇÃO MÉDICA, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	15000	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	R\$ 0,40	R\$ 6.000,00	R\$ 0,32	R\$ 4.800,00
117	RECEITUÁRIO AZUL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	20000	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00	R\$ 0,40	R\$ 8.000,00	R\$ 0,45	R\$ 9.000,00
118	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, EM PAPEL SUFITE BRANCO, COM DIMENSÕES: 21x29,7cm	UNIDADE	14400	R\$ 0,30	R\$ 4.320,00	R\$ 0,25	R\$ 3.600,00	R\$ 0,25	R\$ 3.600,00	R\$ 0,27	R\$ 3.888,00
					R\$ 2.719.980,00		R\$ 2.511.273,00		R\$ 1.616.250,00		R\$ 2.470.975,74

OBS: OS VALORES NA COR VERMELHA NÃO FORAM CONSIDERADOS PARA CÁLCULO DA MÉDIA OBTIDA POR SEREM CONSIDERADOS INEXEQUÍVEIS EM RELAÇÃO AOS DEMAIS PREÇOS COTADOS.